A Pythagorici vero eo quod multis numerorum passiones sensibilibus inesse corporibus videbant, numeros quidem esse entia fecerunt, non tamen separatos, verum ex numeris entia. Cur autem? quoniam numerorum passiones in harmonia sunt, & in celo, certisque multis. Illis vero, qui mathematicum solum numerum esse dicunt, nihil tale secundum suppositiones dixerit contingit, verum quod non erunt de eis scientia, dicebatur. Nos autem dicimus esse, quemadmodum diximus prius. Et patet, quod mathematica non sunt separata. Si enim separata essent, non inessent corporibus passiones eorum. Pythagorici vero secundum tale, nullius culpabiles existunt. At secundum quod naturalia corpora ex numeris faciunt, ex non habentibus gravitatem vel levitatem, gravitatem & levitatem habentia, videntur de alio celo, corporibusque aliis, non autem de sensibilibus, dicere. Qui vero faciunt separatum, eo quod dignitates non sunt in sensibilibus, quodque vera sunt, quae dicuntur, & animae ad blandiuntur, & esse existimant, & separata esse: similiter quoque & magnitudines mathematicas. At dilucidum est, quod oratio quoque contraria, dicet contraria: & quod iam dubitatum est, solvit ab illis hoc pacto sciscitantibus, quam ob causam, si nullatenus ea sensibilibus insint, passiones eorum in ipsis sensibilibus sint? Sunt autem quidam, qui ex hoc, quod termini extremaque sunt, punctum linea, hæc superficie, ista solidi, putant debere tales naturas ex necessitate esse. Oportet igitur & hanc rationem considerare, nonne nimium debilis sit. Nec enim substantiae sunt extrema, immo omnia hæc termini. Cum & ambulationis, & omnino motus aliquis terminus sit: isne igitur est quod quid, & substantia quedam? At absurdum est. At vero et si sunt, sensibilia sane omnia erunt: in his namque esse, ratio dixit. Cur igitur separata erunt? Item, inquiret quispiam, qui non admodum facilis sit ad credendum, de omni quidem numero, & mathematicis, hoc ipsum, quod nihil conferant iniucem priora posterioribus. Nam & numero non existente, nihil minus magnitudines erunt illis qui mathematica solum esse aiunt: & his non existentibus, anima, & corpora sensibilia. Ex iis vero quæ apparent, non videtur natura inconnexa, quemadmodum vitiosa tragœdia. Qui vero ponunt ideas, hoc quidem eos fugit. Ex ma-

τὸν μὲν ὅντα περιπολῆμα τὸν τοῦ φασιν, ἡς δῆ -
την οὐ πάντας περιπολούσιν τὸν τοῦ φασιν. πάντας περι-
πολούσιν, περιπολούσιν τὸν τοῦ φασιν. πάντας περιπολούσιν
τὸν μεγάλου καὶ μίκρου ἵστασθαι τοις τοῦ φασιν.
αἰδίγχη
ὅν περιπολεῖται οὐταρχεῖται τὸν τοῦ φασιν.
αἰδίγχη
αἰδίγχη τοῦ φασιν οὐταρχεῖται τὸν τοῦ φασιν.
αἰδίγχη τοῦ φασιν οὐταρχεῖται τὸν τοῦ φασιν.
αἰδίγχη τοῦ φασιν οὐταρχεῖται τὸν τοῦ φασιν.
αἰδίγχη τοῦ φασιν οὐταρχεῖται τὸν τοῦ φασιν.